CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURISTICA OURO PRETO DO OESTE
Diretoria de Registros e Atas

ATA N. 025/2019

Aos oito dias do mês de agosto, do ano de dois mil e dezenove, às nove
horas reuniram-se em reunião Ordinária, na Sede da Câmara Municipal da
Estância Turística Ouro Preto do Oeste — RO, situada na Avenida Gonçalves
Dias, sob o número quatro mil duzentos e trinta e seis, os membros da
Comissão Permanente de Saúde e Meio Ambiente. Ivone Vicentin —
Presidente, Edis Farias Amaral — Relator e Bruno Brustolon — Membro. O
Senhor Presidente iniciou a reunião e pede ao Relator que faça a leitura das
matérias para a tramitação. Não havendo matérias para a apreciação o Senhor
Presidente encerra a reunião. Eu Walmir Eugenio Gomes, secretário "ad hoc"
lavrei a presente Ata que lida achada conforme e de acordo com o disposto no
artigo quarenta e um no Regimento Interno, vai assinada pelos membros da
Comissão. Estância Turística Ouro Preto do Oeste — 	nia, aos oito dias do
mês de agosto do ano de dois mil e dezenov

IVONE VICENTIN
Verea ra — MDB - Presidente

EP
Wi

EDI ARIAS AMARAL 	BRUN* BRUSTOLON
Vereador — PSD — Relator Vereador — PSDC - Membro

Av. Gonçalves Dias, n2  4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 e-mail: @ouropretodooeste.ro.leg.br

	Page 1